
UCHWAŁA Nr XXII/173/08 
RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 28 lipca 2008 r. 
 

 

w sprawie ustalenia zasad wypłat diet sołtysom - przewodniczącym organów          

wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy 

 

  

 

        Na podstawie art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                          

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) uchwala się, co następuje: 
 

 

       § 1. 1. Sołtysom, jako przewodniczącym organów wykonawczych jednostek 

pomocniczych gminy za udział – na zaproszenie Przewodniczącego Rady - w sesji Rady 

Gminy oraz za udział w naradach zwoływanych przez Wójta Gminy - przysługuje dieta             

w wysokości 12% minimalnego wynagrodzenia za pracę.  

 

      2. Wysokość diety zaokrągla się do pełnych złotych. 

 

      3. Sołtysom będącym jednocześnie radnymi dieta za udział w sesji nie przysługuje. 

 

      4. Podstawą wypłat diety jest lista wypłat z załączoną listą obecności potwierdzoną przez 

Wójta Gminy. 

 

     5. Wypłata diety następuje po zakończeniu sesji Rady Gminy i po naradzie Sołtysów. 

 

     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

     § 3. Traci moc uchwałą Nr XX/236/2000 Rady Gminy Złotów z dnia 29 czerwca 2000 r.   

w sprawie ustalenia zasad wypłat diet oraz zwrotu kosztów przejazdów przewodniczącym 

organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy. 

 

     § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  


